
CAMPIONATO ITALIANO DT - FICS 
GARA DI CASTRA (Fi)

CLASSIFICA FINALE DI GARA

CLASSIFICA NR GARA COGNOME NOME
1° 20 Cacciotta Giacomo
2° 9 Balloni Massimo
3° 65 Ballerini Claudio
4° 77 Costa Roberto
5° 7 Nigro Giuseppe
6° 43 Cappelli Marco
7° 42 Leggeri Ilario
8° 27 Bolognesi Walter
9° 52 Dal Fitto Alessandro
10° 49 Bagattella Manuel
11° 38 Cattaneo Cristian
12° 18 Sbrighi Giacomo
13° 5 Bussagli Claudio
14° 46 Bolognesi Erika
15° 40 Tarli Marco
16° 151 Mogi Carlo 
17° 39 Pilumeli Lorenzo
18° 70 Ben Davide
19° 107 Colombo Stefano
20° 37 Bonadonna Daniela
21° 89 Naldi Michele
22° 87 Lorenzini Enrico
23° 44 Tenti Christian
24° 59 Pratesi Leonardo



CAMPIONATO ITALIANO DT FICS 
GARA DI CASTRA (Fi)

CLASSIFICA FINALE PER ITALIANO

CLASSIFICA NR GARA COGNOME NOME
1° 20 Cacciotta Giacomo
2° 9 Balloni Massimo
3° 65 Ballerini Claudio
4° 77 Costa Roberto
5° 7 Nigro Giuseppe
6° 43 Cappelli Marco
7° 42 Leggeri Ilario
8° 27 Bolognesi Walter
9° 38 Cattaneo Cristian
10° 18 Sbrighi Giacomo
11° 5 Bussagli Claudio
12° 46 Bolognesi Erika
13° 40 Tarli Marco
14° 39 Pilumeli Lorenzo
15° 70 Ben Davide
16° 107 Colombo Stefano
17° 37 Bonadonna Daniela
18° 89 Naldi Michele
19° 87 Lorenzini Enrico
20° 44 Tenti Christian
21° 59 Pratesi Leonardo
22°
23°
24°


